14, 3. Si donc quelqu'un dit que la chair du Seigneur
était autre que la nôtre en ce qu'elle n'a pas péché « et

γῆς λαβὼν ὁ Θεὸς ἐπλασε τὸν ἄνθρωπον^a, καὶ διὰ τοῦτον
44 ἡ πᾶσα οἰκονομία τῆς παρουσίας τοῦ Κυρίου. Ἔσχεν οὖν
καὶ αὐτὸς σὰρκα καὶ αἷμα, οὐκ ἄλλην τινα ἀλλὰ τὴν ἀρχαίαν
τοῦ Πατρὸς πλάσιν εἰς ἑαυτὸν ἀνακεφαλαιούμενος, ἀναζη-
τῶν τὸ ἀπολωλὸς^b. Καὶ διὰ τοῦτο ὁ ἀπόστολος ἐν τῇ
48 πρὸς Κολοσσαεῖς φησιν : « Καὶ ὑμεῖς ποτε ὄντες ἀπηλ-
οτριωμένοι καὶ ἐχθροὶ τῇ διανοίᾳ αὐτοῦ ἐν τοῖς ἔργοις
τοῖς πονηροῖς, νυνὶ δὲ ἀποκαταλλαγέντες ἐν τῷ σώματι
τῆς σαρκὸς αὐτοῦ, διὰ τοῦ θανάτου αὐτοῦ, παραστήσαι
52 ὑμᾶς ἁγίους καὶ ἀμώμους καὶ ἀνεγκλήτους κατενώπιον
αὐτοῦ^c. » Ἐν τῷ σώματι, φησίν, ἀποκαταλλαγέντες τῆς
σαρκὸς αὐτοῦ, τοῦθ' ὅτι ἡ δικαία σὰρξ κατήλλαξε τὴν
ἐν ἁμαρτίᾳ κατεχομένην σὰρκα καὶ εἰς φιλίαν ἤγαγε Θεοῦ.

56 14, 3. Εἴ τις οὖν κατὰ τοῦτο ἄλλην λέγει τὴν τοῦ
Κυρίου σὰρκα τῆς ἡμετέρας σαρκὸς, ὅτι ἐκείνη μὲν οὐχ

14, 44 ἔσχεν *lat.* : εἶχεν *arm.* || 50 δὲ *lat.* : δὴ *arm.*

non peccavit neque inventus est dolus in anima ejus^a, [Hv 362]
 60 nos autem peccatores, recte dicit. Si autem alteram 12
 substantiam carnis Domino affingit, jam non constabit
 illi reconciliationis sermo. Reconciliatur enim illud
 quod fuit aliquando in inimicitia. Si autem ex altera
 64 substantia carnem attulit Dominus, jam non illud recon-
 ciliatum est Deo quod per transgressionem factum 16
 fuerat inimicum. Nunc autem per eam quae est ad se
 communicationem, reconciliavit Dominus hominem Deo
 68 Patri, reconcilians nos sibi per corpus carnis suae^b et
 sanguine suo redimens nos, quemadmodum Apostolus
 Ephesiis ait : *In quo habuimus redemptionem per sangui-* 20
nem ejus, remissionem peccatorum^a. Et rursus eisdem :
 72 *Vos, inquit, qui aliquando eratis longe, facti estis iuxta*
in sanguine Christi^a. Et iterum : *Inimicitias in carne*

14, 59 nec A || 61 affigit Q || jam non : inanis V || 63 adfuit C ||
 in om. A Qe || 66 qui C || 70 efesiis V effessus C epheseis A ephesis
 Q || 71 eisdem : ejusdem ut vid. C || 72 iuxta C || 73 in₁ om. Q
 suppl. s.l. Q¹ || sanguinem C Q^{ao} || 73-74 in carne sua : carnis
 suae A^{ao}

Arm. 14, 59 anima : ore || 60 recte : bene || 61 domino : domini ||
 affingit : adinveniet || 62 reconciliationis sermo : is qui de reconciliatione
 est sermo || reconciliatur : in osculum reconciliationis venit || 63 fuit :
 factum est || 65 per : secundum || 66 autem om. || 67 deo om. || 68-69
 carnis — suo : suum et sanguinem suum || 70 [ab] ephesiis || habui-
 <mus> || 73 inimicitias : inimicitiam